a Cuenta de Destino   11255/2 Credicoop - BANCO CREDICOOP COOPERATIVO LTDO. - TANDIL - Peso
Motivo de la Transferencia   ACREDITACIÓN DE PLAZO FIJO VENCIMIENTO 17/11/2025, DEL BANCO CREDICOOP., CON CAPITAL DE
$ 2.000.000.000,00 E INTERÉS DE $ 109.452.054,79
el Importe de   $2.109.452.054,79 - dos mil ciento nueve millones cuatrocientos cincuenta y dos mil cincuenta y cuatro con 79/100

Confeccionó: juanjosevarela - Juan Jose Varela

17/11/25, 12:18 Pilaga - Transferencia de banco - banco